第  ４６２回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年６月２４日（水）１６：４０～１６：５５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  江﨑理事  山縣理事

欠席者：

１ 次期数理・データサイエンス教育研究センター長選考に係る候補者について

総長から次期数理・データサイエンス教育研究センター長選考に係る候補者につ

いて説明があり、審議の結果、当該候補者について以下のとおり次期センター長候

補者として選定することを議決した。

職名：大学院システム情報科学研究院・教授

氏名：内田 誠一（うちだ せいいち）

任期：令和元年１０月１日～令和３年９月３０日（再任）

２ 平成３０事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

   平成３０事業年度に係る業務の実績に関する報告書について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

３ 勤勉手当に係る部局からの優秀者推薦について

   勤勉手当に係る部局からの優秀者推薦について説明があり、審議の結果、これを

議決した。

４ クロスアポイントメントの実施について

   クロスアポイントメントの適用について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

５ 平成３０事業年度の決算について

   平成３０事業年度の決算について説明があり、審議の結果、これを議決した。

６ 平成３０事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について

   平成３０事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

７ ２０１９年度大学改革推進経費（５月１日調査分）の配分について

   ２０１９年度大学改革推進経費（５月１日調査分）の配分について説明があり、審

議の結果、これを議決した。

８ 令和２年度概算要求事項（施設整備関係）について

   令和２年度概査要求事項（施設整備関係）について説明があり、審議の結果、これ

  を議決した。

（以 上）